РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11   августа 2022 г.                                                                                  № 223

[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории Муезерского муниципального района

В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», администрация Муезерского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории Муезерского муниципального района.
1. Признать утратившим силу постановление администрации Муезерского муниципального района от 29 апреля 2021 г. № 131 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муезерсклес».

Глава администрации
Муезерского муниципального района                                                           А.В. Пашук